
 افشای راز آدم ربایی و قتل مرد نوشهری پس از 3 ماه
قاتان فراری که به طمع پول و ثروت مردی را در شهرستان نوشهر ربوده و پس 

از قتل سوزانده بودند در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند.
سرهنگ علی قیصری رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در خصوص جزئیات 
پرونده گفت: تیر امسال خبر ربوده شدن مردی در یکی از روستاهای شهرستان 
نوشهر، به پلیس اعام شد و کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نوشهر با همکاری 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان پس از گذشت ۳ ماه با استفاده از روش های نوین 
کشف جرم موفق به شناسایی آدم ربایان شدند و با اقدامات اطاعاتی و پلیسی 
محل اختفای متهمان فراری را در استان تهران شناسایی کردند. پس از هماهنگی 
قضایی در دو عملیات ضربتی و منسجم، متهمان دستگیر و به پلیس آگاهی 
شهرستان نوشهر منتقل شدند. متهمان در بازجویی ها به ربودن و قتل مقتول و 
سوزاندن جسد اعتراف کرده و انگیزه خود را تصاحب اموال مقتول عنوان کردند.

 

راننده خودروی شوتی قاتل یک خانواده شد

 
تصادف یک دستگاه خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در جاده بندرعباس 

به میناب با یک دستگاه سواری عبوری، مرگ سه عضو یک خانواده را رقم زد.
سرهنگ مهدی نیکبخت رئیس پلیس راه هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: 
نیمه شب ۱۵ مهر اکیپ گشت پلیس راه بندرعباس - میناب از یک فقره تصادف 
در این محور مطلع و بافاصله به محل اعزام شدند و دریافتند یک سواری پژو 
پارس مشکی حامل سوخت قاچاق که در محور بندرعباس - میناب محدوده پل 
جابی در حرکت بوده به علت تغییر مسیر ناگهانی با یک خودروی پژو پارس دیگر 
تصادف کرده اما پس از این برخورد، راننده شوتی به جای کمک به سرنشینان 

خودروی دیگر با کندن پاک های خودرواش از محل فرار کرده است.
در این حادثه هر دو خودرو دچار آتش سوزی شدند و راننده و دو نفر از سرنشینان 
خودروی دیگر که همه عضو یک خانواده بوده و در داخل خودرو محبوس شده 

بودند بر اثر سوختگی جان خود را از دست دادند.
 

دستگیری کلاهبردار رمز ارز در کیش
 مرد شیاد که به بهانه سرمایه گذاری در حوزه رمز ارز 200 میلیون تومان کاهبرداری 

کرده بود در کیش دستگیر شد.
سرگرد محسن بابایی رئیس پلیس فتا کیش، گفت: پس از شکایت فردی مبنی بر 
کاهبرداری در پیام رسان تلگرام، پرونده این کاهبرداری در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. شاکی اظهار داشت: پس از عضویت در یکی از گروه های 
تلگرامی در زمینه سرمایه گذاری رمز ارز با وعده سرمایه گذاری و کسب سود چند 
برابری، سی میلیون ریال سرمایه خود را از دست دادم. کارشناسان پلیس پس از 
بررسی دقیق، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی او را دستگیر کردند. 
وی اعتراف کرد با ایجاد لینک های جعلی از قربانیان در چند استان کشور 200 

میلیون تومان کاهبرداری کرده است.
رئیس پلیس فتا کیش گفت: کاربران فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورند و 
از ذخیره رمز عبور و نام کاربری کیف پول الکترونیکی خود روی گوشی خودداری 

. کنند

3 کشته در تصادف پراید و تیبا

 
برخورد یک دستگاه سواری تیبا با یک دستگاه پراید در مسیر ارتباطی سرباز - 

ایرانشهر سه کشته برجا گذاشت.
سرهنگ دوم محمد پودینه رئیس اداره کنترل و نظارت بر عملیات جاده ای پلیس 
راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: براثر این حادثه که در کیلومتر۷0 مسیر 
سرباز به ایرانشهر رخ داد هر سه نفر سرنشینان سواری پراید در دم فوت کردند. 
علت سانحه از سوی کارشناسان پلیس راه تجاوز به چپ سواری تیبا عنوان شد.

 

بازداشت عاملان تیراندازی در مراسم عزا
عامان تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی در شهرستان شادگان استان خوزستان 

در عملیات ویژه پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ سیدقاسم موسوی فرمانده انتظامی شادگان در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی وقوع تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی در یکی از مناطق شهرستان 
شادگان، شناسایی و دستگیری عامان به صورت ویژه در دستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت.وی افزود: قبل از شروع مراسم، به متولیان برنامه هشدار 
داده بودند که کسی نباید تیراندازی کند با این حال پس از این رخداد مأموران 
پلیس با کار اطاعاتی و تحقیقات پلیسی، هشت نفر را در این ارتباط شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، آنها را در عملیات  ضربتی دستگیر کردند. 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

. ند شد
 

دستگیری عاملان قتل مرد میانسال در کمتر از 3 ساعت
  عامان قتل مرد روستایی در شهرستان اهر در کمتر از سه ساعت بعد از این 

جنایت دستگیر شدند.
سرهنگ حسین عبدی فرمانده انتظامی شهرستان اهر در آذربایجانشرقی با اعام 
این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از 
روستاهای سطح شهرستان، بافاصله مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. پس از بررسی موضوع مشخص شد که یک مرد ۶0 
ساله بر اثر درگیری و جراحات وارده به قتل رسیده که بافاصله شناسایی قاتلین 
در دستور کار پلیس قرار گرفت و با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی قاتان در کمتر از 
۳ساعت شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با صدور 
قرار مناسب روانه زندان شدند.وی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در خصوص 
علت حادثه توسط مأموران پلیس ادامه دارد از شهروندان خواست با کنترل خشم 
و غلبه بر احساسات از هرگونه درگیری و نزاع فردی و دسته جمعی خودداری کنند.

از گوشه و کنار ایران
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 کری خوانی های سریالی پسرعموها
 رنگ خون گرفت

گروه حوادث/   پسر جوان که به همراه پسر دایی اش، برای 
انتقامگیری و قدرت نمایی، پسر عموهایش را تا یک قدمی مرگ 

کشانده بود، در شمال پایتخت بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 4 تیر امسال، درگیری 
خونینی مقابل یک مغازه بازی های رایانه ای در جنوب تهران 
به پلیس اعلام شد. با اعلام این خبر، بلافاصله مأموران 
راهی محل شده و دو برادر را که بشدت زخمی شده بودند 
به بیمارستان منتقل کردند. تحقیقات میدانی حکایت از 
آن داشت که دو برادر با چند مرد که از سه خودروی پژو و 
پراید پیاده شده بودند با قمه و چاقو درگیر شده و از ناحیه 
 سر، دست و کمر بشدت آسیب دیده و به خاطر جراحات تا

 یک قدمی مرگ رفته بودند.
در تحقیقات از خانواده این دو جوان خواهر آنها گفت: پسر 
عمویم سامان و پسر دایی اش پیمان عامل این درگیری 
هستند. آنها مدت هاست که باهم اختلاف دارند و حتی بر 
سر همین مشکلات پسر عمویم یک سالی به زندان افتاد.
با به دست آمدن هویت متهمان، کارآگاهان پلیس وارد عمل 
شده و تحقیقات برای دستگیری سامان و پسر دایی اش ادامه 

. فت یا
 در ادامه تحقیقات پیمان در تهران بازداشت شد و عامل اصلی و 
طراح درگیری که با مدارک جعلی ویلایی در شمال اجاره کرده 
بود، خود را در محاصره پلیس دید. او با دیدن مأموران سعی 
داشت با قمه و تهدید راهی برای فرار پیدا کند، اما موفق نشد.
سامان زمانی که مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، گفت: 
مدت هاست که با پسر عموهایم اختلاف داریم آن هم بر سر 
قدرت نمایی و قلدری. این اختلافات ادامه داشت تا اینکه 
سال گذشته باهم درگیر شدیم و پسر عموهایم مرا به زندان 
انداختند. یک سال از بهترین روزهای عمرم را در زندان سپری 
کردم ودرنهایت خانواده ام به هر کسی که فکرش را می کردند 
رو زدند تا توانستند پول دیه را فراهم کرده و مرا از زندان آزاد 

. کنند
او ادامه داد: در تمام مدتی که در زندان بودم، خانواده ام 
بارها به خانه عمویم رفته بودند تا رضایت بگیرند اما آنها 

قبول نکرده بودند و همه اینها باعث شد کینه پسر عموهایم 
به دلم بماند. 

بعد از آزادی از زندان، اوضاع بدتر شد. آنها مدام در 
اینستاگرام، فیلم و پیام می گذاشتند و مرا تحقیر می کردند.

 از اینکه من را به زندان انداخته و وادارم کرده بودند که 
برای آزادی ام دیه پرداخت کنم ابراز خوشحالی می کردند. 
کری خوانی و کل کل من و پسر عموهایم ادامه داشت تا شب 
حادثه به همراه پسر دایی ام و چند نفر از دوستانم به سراغشان 

رفتیم و درس عبرتی به آنها دادیم.
به دستور بازپرس حمیدرضا کیاستی، دو متهم دستگیر شده در 
اختیار پلیس قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

اعترافات تازه پسر افغانستانی در قتل زن همسایه

گروه حوادث/ مرد نقاش که برای ملاقات 
دوست معتادش از شهرستان به تهران آمده 
بود ناگهان با ورود مأموران کمپ ترک اعتیاد 
به خانه دوستش به اشتباه از سوی مأموران به 

کمپ منتقل شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن 
همسرش خبر داد. او در این باره گفت: ساکن 
یکی از شهرهای غربی کشور هستیم و یک هفته 
است امیر ناپدید شده، او هنرمند و نقاش است 
و برای دیدن گالری به تهران آمده بود اما دیگر 
از او خبری نشد و هر جایی که تصورش را کنید 
برای یافتن او رفتم اما خبری از شوهرم نبود. 

خانواده اش هم از او خبری نداشتند. تصمیم 
گرفتم به پایتخت بیایم و دنبال شوهرم بگردم.
با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز شد و کارآگاهان به سراغ بیمارستان ها 
و مراکز درمانی رفتند اما هیچ رد و سرنخی از او به 

نیامد. دست 
 همین موضوع احتمال قتل یا مرگ او را پررنگ 
کرد. در ادامه کارآگاهان دریافتند، امیر آخرین 
بار به خانه یکی از دوستانش به نام فرزاد رفته 
است. کارآگاهان سراغ فرزاد رفتند اما پسر جوان 
چند روزی بود که برای ترک اعتیاد در کمپ 
بستری بود و با گرفتن آدرس کمپ، کارآگاهان 

راهی آنجا شدند.

وقتی کارآگاهان وارد کمپ شدند در کمال ناباوری 
مرد گمشده را نیز در کمپ دیدند. مرد نقاش در 
این خصوص گفت: وقتی به تهران آمدم برای 
ماقات دوستم فرزاد به خانه اش رفتم زمانی که 
وارد خانه فرزاد شدم، برادر میزبان، فرهاد هم آنجا 
و در حال مصرف مواد مخدر بود از آنجا که من 
هم گاهی مواد مصرف می کردم هر سه مشغول 

مصرف مواد شدیم. 
در این میان تلفن فرهاد زنگ زد و یکی از دوستانش 

از او خواست به محل قرار برود.
 فرهاد که خانه را ترک کرد دقایقی بعد ناگهان 
چند نفر وارد خانه شدند و با هجوم به ما دست 
و پایمان را بستند، خیلی زود فهمیدیم آنها مأموران 

کمپ ترک اعتیاد هستند و راهی خانه شده اند تا 
فرزاد و برادرش را به کمپ ببرند. آنها تصور کردند 
من فرهاد برادر فرزاد هستم و هر چه گفتم مرا 

اشتباه گرفته اید حرف هایم را باور نکردند.
 از حرف های مسئولان کمپ فهمیدم خانواده این 
دو برادر که از دست آنها خسته شده بودند با 
کمپ تماس گرفته و خواسته بودند آنها را برای 
ترک به کمپ ببرند، اما مأموران کمپ به تصور 
اینکه من فرهاد هستم، مرا به اشتباه و به جای 

او به اینجا منتقل کردند.
با مشخص شدن این موضوع، راز ناپدید شدن 
امیر برما شد و مرد هنرمند نزد خانواده اش 

. گشت بر

مأموران کمپ ترک اعتیاد هنرمند نقاش را اشتباهی  گرفتند

حوادث/  فرمانده یگان حفاظت  وه  گر
محیط زیست آذربایجان غربی از دستگیری 
متخلف حیوان آزاری در شهرستان ارومیه 

 . د ا د خبر 
یک  فرد متخلف  رضا معصومی گفت: 
قاده سگ را با طناب به خودرو بسته و 
اقدام به کشیدن آن روی زمین و انتشار 
فیلم آن در فضای مجازی کرده بود که 
انتشار این فیلم موجب جریحه دار شدن 
فرد  عواطف و احساسات عمومی شد. 
متخلف که اهل یکی از روستاهای توابع 
شهرستان ارومیه بود، توسط یگان حفاظت 
محیط زیست استان شناسایی، دستگیر و 
با تشکیل پرونده تخلف به مرجع قضایی 

شد.  معرفی 
روابط عمومی محیط زیست  گزارش  به 
به  اشاره  با  معصومی  آذربایجان غربی، 
جرم  حیوان آزاری  قوانین،  طبق  اینکه 
محسوب می شود، افزود: مأموران گشت 
یگان حفاظت محیط زیست استان عاوه 
انجام گشت های شبانه روزی میدانی،  بر 
مورد  را  به صورت مستمر فضای مجازی 
پایش قرار می دهند و متخلفین با تشکیل 
پرونده تخلف، به مرجع قضایی معرفی 
می شوند تا برخورد قانونی در این خصوص 

گیرد. صورت 

 دستگیری خلافکار
حیوان آزار در ارومیه

گروه حوادث/  کورس گذاشتن رانندگان دو دستگاه 
خودروی سواری در کاشمر منجر به مرگ فجیع یکی 

از سرنشینان شد.
امیر نژادرحیم رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کاشمر درباره وقوع تصادف در بلوار 
سید مرتضی گفت: ساعت ۲۱:4۵ یکشنبه حادثه 
رانندگی اعلام شد و بلافاصله نیروها به محل اعزام 
شدند، پس از رسیدن نیروها به محل و خاموش 
کردن خودرویی که آتش گرفته بود مشخص شد یک 
نفر در داخل خودرو بوده که به طور کامل سوخته 
است. پس از انجام بررسی های اولیه مشخص شد 
دو خودروی سواری پژو4۰۵ و پژو پارس در این بلوار 
با یکدیگر کورس گذاشته بودند که پس از برخورد با 
ج شده و با تیر  یکدیگر خودروی پژو پارس از جاده خار
برق برخورد کرده و آتش گرفته است. سرنشین عقب 
خودرو احتمالاً به علت بی هوشی نتوانسته بود از 
ج شود و در آتش به طور کامل سوخته و  خودرو خار
قابل شناسایی نبود. دو نفر از سرنشینان خودروی 
مقابل نیز توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند و براساس آنچه شاهدان گفته اند راننده و یک 
سرنشین دیگر از خودروی پژو پارس نیز فرار کرده 
بودند. به دلیل برخورد خودرو با تیر برق و شکسته 

شدن آن، برق برخی از مناطق شهر نیز قطع شد.

 کورس مرگبار 
در کاشمر

گروه حوادث /  پسر افغانستانی که با همدستی 
دو برادر ناتنی اش، مردی را به قتل رسانده 
بود، مدعی است به خاطر ناسزاگویی های 
زن همسایه به نامادری اش عصبانی و مرتکب 

قتل شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از 2۷ تیر امسال و بدنبال گزارش 
قتل مرد جوانی به بازپرس محسن اختیاری 
آغاز شد. با حضور تیم جنایی، آنها با پسر 28 
ساله به نام حمید در حالی روبه رو شدند که با 
ضربه چاقو به قفسه سینه اش کشته شده بود.
بررسی ها نشان داد مقتول دقایقی قبل به 
هواخواهی زن برادرش با سه برادر درگیر شده 
و با ضربات چاقوی یکی از آنها به قتل رسیده 
است. زن برادر مقتول در این رابطه گفت: 
»دو سال قبل در طبقه چهارم این ساختمان 
ساکن شدیم. یک سال بعد از ما هم سه 
برادر افغانستانی به همراه مادرشان به طبقه 

سوم این خانه آمدند و درآنجا ساکن شدند. 
مدت هاست که بر سر شارژ ساختمان با 
آنها اختاف داشتیم. روز حادثه، شوهرم به 
مأموریت خارج از تهران رفته بود که برادران 
افغان برای گرفتن شارژ به مقابل خانه ما آمده 

و شروع به فحاشی کردند.
او ادامه داد: از آنجایی که باردار بودم و کسی 
هم داخل خانه نبود، با شوهرم تماس گرفتم 
و او هم به برادرش زنگ زد. لحظاتی بعد برادر 
شوهرم به خانه ما آمد اما سه برادر با او درگیر 
شدند و یکی از آنها با چاقو ضربه ای به برادر 
شوهرم زد. حمید غرق در خون روی زمین 
افتاد، عامان قتل هم با دیدن این صحنه 

کردند. فرار 
با اطاعاتی که زن جوان در اختیار مأموران قرار 
داد، بافاصله آنها وارد عمل شدند، بررسی ها 
نشان می داد که سه برادر پس از این جنایت 
وسایلشان را جمع کرده و از آنجا متواری 

شده اند. مأموران طرح مهار در اطراف محل 
جنایت را به اجرا گذاشتند و خیلی زود متهمان 

بازداشت شدند.
در تحقیقات یکی از متهمان که ۱8 ساله است 
و ضربه را زده بود، به قتل اعتراف کرد و گفت: 
من و برادر ۵ ساله ام دو هفته قبل قاچاقی به 
ایران آمدیم و در خانه نامادری ام که با دو برادر 
ناتنی ام زندگی می کرد ساکن شدیم. برادرانم 
با همسایه طبقه چهارم بر سر هزینه شارژ و 
مشکات ساختمان درگیر بودند، اما آن روز 

موضوع درگیری فرق داشت.
متهم ۱8 ساله ادامه داد: روز حادثه برادر ۵ 
ساله ام با بچه های همسایه در کوچه بازی 
می کردند و در این میان شیطنت هایی نیز 
کرده بودند. ظاهراً چندین بار زنگ خانه طبقه 
چهارم را به صدا درآورده بودند که همین مسأله 
باعث ناراحتی و دلخوری زن صاحب خانه که 
باردار بود، شده بود. سر این موضوع او شروع 
به اعتراض و داد و فریاد کرد و به نامادری ام 
ناسزا گفت. از آنجا که من نامادری ام را خیلی 
دوست دارم و فحاشی و بی ادبی او باعث 
ناراحتی من و برادرهای ناتنی ام شده بود دعوا 
بالا گرفت و ناگهان لیوانی را که دستم بود به 
سمت مقتول پرتاب کردم که به بالای لب او 

اصابت کرد.
 او هم با چاقویی که بدست داشت به سمت 
ما حمله کرد در این میان چاقو از دستش 
افتاد. من هم از شدت عصبانیت چاقو را از روی 
زمین برداشتم و ناخواسته ضربه ای زدم. چاقو 
را در فریزر یخچال خانه نامادری ام پنهان کرده 

وفرار کردیم اما دستگیر شدیم.
با اعتراف متهم به جنایت به دستور بازپرس 
شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت، هر 
سه برادر در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 

گرفتند و بررسی ها ادامه دارد.

به نامادری ام ناسزا گفتند به نامادری ام ناسزا گفتند 
عصبانی شدمعصبانی شدم


